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Sağlık tesislerimizde hizmet kalitesinin artırılması, daha etkin ve verimli hizmet sunulabilmesi
açısından verilerin analizi, ilgili sistemlere tam ve doğru girişlerinin sağlanması önem arz etmektedir.
Bu nedenle, sağlık hizmeti almak amacı ile Bakanlığımıza bağlı sağlık tesislerimize başvuru yapan
yabancı uyruklu hastaların hizmet süreçlerinde, E-Nabız / Sağlık Kodlama Referans Sunucusu (SKRS)
“Yabancı Hasta Türü” sistemi üzerinden veri girişleri yapılmak suretiyle hasta sınıfına göre gerekli iş ve
işlemler yürütülmektedir.

Mevcut sistem üzerinde yer alan yabancı uyruklu hasta gruplarının doğru sınıflandırılması, hasta
kayıtlarının eksiksiz yapılabilmesi amacıyla Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü (SBSGM) ile
koordineli olarak alt yapı çalışmaları tamamlanmış, 101- Hasta Kayıt Veri Seti’nde yer alan “Yabancı
Hasta Türü” objesi için SKRS üzerinde gerekli düzenlemeler yapılmış, kayıt işlemlerinde yabancı
hastalara yönelik “Yabancı Hasta Türü” seçimi zorunlu hale getirilmiştir.

Yabancı uyruklu hasta sınıfları; Sağlık Turizmi, Turistin Sağlığı, Geçici Koruma Kapsamına
Alınan Kişiler, Uluslararası Koruma Başvurusu veya Statüsü Sahibi Kişiler (Mülteci, Şartlı Mülteci,
İkincil Koruma), SGK / İkili Sosyal Güvenlik Sözleşmeleri Kapsamındaki Kişiler, TİKA Tarafından
Getirilen Hastalar, Yabancı Uyruklu Öğrenciler, Vatansız Olarak Tanınan Kişiler, İnsan Ticareti
Mağduru, Türk Soylu Yabancılar, Sağlık Ve Tıp Alanında İkili İş Birliği Anlaşmaları Kapsamındaki
Hastalar olarak revize edilmiştir. Bahse konu hasta sınıflarına ekte yer alan açıklamalar, ilgili mevzuatlar
ve Bakanlığımızca yayımlanan güncel Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi usul ve esasları
doğrultusunda sağlık hizmeti sunulmaktadır.

Bu kapsamda, İl Sağlık Müdürlüğünüze bağlı tüm sağlık tesislerinde yukarıda yer alan
açıklamalar ve ekte yer alan revize edilmiş “Yabancı Hasta Türü” objesi doğrultusunda 101 - Hasta
Kayıt Paketinde yapılan yabancı hasta türü seçiminin zorunlu hale getirilmesi, hasta sınıflamasının
revize edilmesi, açıklamaların sağlık tesisleri tarafından kullanılan yazılım sistemlerinde işlemi yapan
kullanıcıya gösterilmesine yönelik ekranlarda gerekli değişikliklerin yapılması, konuya ilişkin il sağlık
müdürlüğünüz ve bağlı sağlık tesislerindeki “Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi” ile ilgili birim ve
personelin bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Avni Uygar SEYHAN
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